АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0?7- /7- Ю Н  № / / / 6 '

Об утверждении Программы
комплексного развития социальной
инфраструктуры муниципального
образования «город Десногорск»
Смоленской области на 2018-2022 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области утвержденным Решением
Десногорского городского Совета от 30.03.2010 № 214, Уставом муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью
(Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление «Об утверждении Программы
комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области на 2018-2022 годы» на официальном сайте Администрации
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области М.Г. Кулакову.

Г лава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской о А.Н. Шубин